BUPATI DAN  WAKIL BUPATI  LUMAJANG TAHUN 2024. 

KESATU : Menetapkan Jadwal Pelaksanaan Kampanye Pasangan Calon 

Bupati dan Wakil Bupati Lumajang Tahun 2024 selama 60 

(enam puluh) hari, di mulai tanggal 25 September 2024 sampai 

dengan tanggal 23 November 2024 di 205 (dua ratus lima) 

Desa/Kelurahan serta 21 (dua puluh satu) Kecamatan di 

Wilayah Kabupaten Lumajang.  

KEDUA : Menetapkan Jadwal Kampanye Rapat Umum Pasangan Calon 

Bupati Dan Wakil Bupati Lumajang yang dilakukan sebanyak 

1 (satu) kali selama masa pelaksanaan kampanye sebagai